
UCHWAŁA NR III/9/18 
Młodzieżowej Rady Miasta Iława 

 
z dnia 21 maja 2018 roku 

 
w sprawie powołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Iława 

 
Na podstawie § 10 ust. 1z podobnym brzmieniem w §1 ust.2 Statutu 
Młodzieżowej Rady Miasta Iława stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały 
nr XXXI/327/21 z dnia 28 grudnia 2012 roku, Młodzieżowa Rada Miasta 
Iława uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się radną Zuzannę Rutkowską, reprezentującą Szkołę 
Podstawową nr 5 im. Polskich Noblistów w Iławie. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydium Rady. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 
 

Bartosz Bielak 
 


